1101系務會議（四）紀錄  第 1頁

國立嘉義大學生命科學院食品科學系
110學年度第 1學期第 4次系務會議紀錄

壹、時間：110年 12月 01日（星期三）12時 30分-12時 47分。

貳、地點：食品科學系館三樓會議室

參、出列席人員：翁義銘、徐錫樑、王璧娟、吳思敬（請假）、許成光、黃健政（請假）、左

克強、羅至佑、廖宏儒、林淑美、楊懷文（請假）、呂英震、張文昌、陳

志誠（請假）、孫士雯（請假）、柯佳仁、任綉欽、林徽娟。

肆、主持人：許成光 主任

伍、紀錄：林徽娟 小姐

陸、主席報告：

一、本系 108學年度應屆畢業生流向調查滿意度未達 70%調查事項自我改善具體作法執

行情形，請參考附件 1 P1-39。（歡迎老師們提供補充資料）

二、本系 109學年度應屆畢業生流向調查滿意度未達 70%調查事項自我改善具體作法，

請參考附件 2 P40。（歡迎老師們提供補充資料）

柒、宣讀上次會議決議事項（110.10.27）：

提案一：審議本系「教師聘任及升等審查細則」修訂案，提請討論。

決  議：照案通過。

提案二：審查本系配合本校師資培育中心之 110學年度專門課程學分表修訂案，提請討

論。

決  議：修正後通過。

提案三：訂定本系 111學年度評量尺規及準備指引案，提請審議。

決  議：擬由系主任許成光老召集本系教師進行小組討論與訂定。

捌、討論事項及決議：

提案一：審議本系 110學年度第 1學期碩士在職專班經費分配案，提請討論。

說  明：1.本案經費編列依本校「碩士在職專班經費編列及收支管理要點」辦理，請參

考附件 3 P41-42。

2.本系 109-2碩士在職專班經費編列表，請參考附件 4 P43-54。（業已於

110.06.25經鈞長核可。）

決  議：照案通過。

提案二：討論本系配合教育部核定 111學年度師資培育公費生案，提請討論。

說  明：1.教育部核定中教偏遠地區一般生甲案(師保)大學部 1名，相關函文請參考附

件 5 P55-62。本校師培中心依來函辦理之簽呈請參考附件 6 P63-67。

2.依師培中心「國立嘉義大學 110學年度第 3次公費生會議紀錄」（110年 11

月 10日）辦理，請參考附件 7 P68-81。

3.透過本校師培中心轉述：食品科學系培育 1名(教育部編號 105偏)（高級中

等學校食品群烘焙專長，第二專長綜合活動領域家政專長），於 116學年度

分發國立光復商工。因該名額不符合師保生入學管道，教育部國教署 110年

11月 4日來電更改培育條件為一般生(乙案)(甄選大學部師資生)，培育條

件為高級中等學校食品群(烘焙專長)，第二專長為中等學校自然領域化學專

1101系務會議（四）紀錄  第 2頁

長。

決  議：本系在烘焙方面的課程與師資不完備，不足於培育烘焙專長之公費生，故放棄

該生員額。

玖、臨時動議：無。

拾、散會：12時 47分。